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RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR.0002.25.2021.II  

        

Protokół Nr XXV/2021 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

XXV sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła zdalnie o godz. 1300. 

 

 

Ad. I.     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XXV sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Powitał Kierowników jednostek organizacyjnych.  

 

 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 19 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych. Stwierdził, 

że obrady były prawomocne. 

(lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu) 

       

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska. 

 

Przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania (zał. nr 2 do protokołu) 

Zapytał, czy ktoś z radnych ma inne propozycje do porządku obrad. Takich propozycji nie było.  

Przystąpił do realizacji porządku obrad.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu XXIV sesji. 

4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  

5. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku oraz informacja                            

o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu słupskiego za rok 2020 rok. 
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6. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie  

bezpieczeństwa Powiatu Słupskiego za rok 2020.  

7. Sprawozdanie Starosty Słupskiego z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

za 2020 rok. 

8. Informacja z realizacji zadań wynikających z Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w roku 

2020. 

9. Raport- powiatowe linie użyteczności publicznej w 2019 i 2020 roku. 

10. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, 

2) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu  Słupskiego 

na lata 2021- 2025, 

3) w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, 

4) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania                                         

pn. ,,Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 

2021- 2030”, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie i wspólnej realizacji zadania 

w zakresie opracowania Wstępnego Stadium Planistyczno- Prognostycznego rewitalizacji 

linii kolejowej 212 na odcinku Bytów- Korzybie w ramach zadania pn. ,,Likwidacja 

największego na Pomorzu obszaru wykluczenia transportowego przez rewitalizację 

nieczynnej linii kolejowej nr 212 Bytów- Korzybie” 

6) w sprawie udzielenia minie Potęgowo pomocy finansowej,  

7) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok, 

8)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, 

9) w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Słupskiego. 

11. Sprawozdania komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2020 rok. 

12. Wnioski i oświadczenia radnych. 

13. Zakończenie sesji. 

 

 

Ad. III  

Przyjęcie protokoły XXIV sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że protokół XXIV sesji 

był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Zapytał, czy są uwagi? Uwag 

nie było. Stwierdził, że protokół XXIV sesji Rady, został przyjęty.    

 

Ad. IV 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                                 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

       

Pan Paweł Lisowski starosta – zwracając się do Wysokiej Rady i Przewodniczącego Rady 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył dyskusję nad 

przedstawionym Sprawozdaniem. Zapytał, czy ktoś ma pytania. Pytań nie było . Zamknął dyskusję. 

 

Sprawozdania i Informacja od pkt 5 do 8 omawiane były na posiedzeniu Komisji Rolnictwa. 

Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. Dokumenty te radni dostali wcześniej do zapoznania. 

 

Ad. V 

Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku oraz informacja                            

o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu słupskiego za 2020 rok. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – nadmienił, że w razie pytań 

dotyczących sprawozdania należy je kierować do Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa                                 

i Zarządzania Kryzysowego. Odpowiedzi na nie zostaną udzielone na następnej Komisji lub Sesji. 

Rada Sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 4 do protokołu)  

 

Ad. VI. 

Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie  

bezpieczeństwa Powiatu Słupskiego za rok 2020.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – ze  względu na nieobecność na  Sesji  

Komendanta Państwowej Straży Pożarnej poprosił o kierowanie pytań do radnego Piotra Basaraba.  

Rada Sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

Ad. VII.  

Sprawozdanie Starosty Słupskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

publicznego w 2020 roku. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania do 

Starosty lub Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. Pytań nie było.  

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 6 do protokołu)  

 

Ad. VIII 

Informacja z realizacji zadań wynikających z Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w roku 2020. 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Czy 

starosta chciałby coś dodać. Głos oddał Pawłowi Lisowskiemu Staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- powiedział, że wszystko zostało wcześniej omówione. 

 

Rada Informację przyjęta. 

(Informacja stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

Nadmienił, że Raport omawiany był na Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego a także na Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu. 

 

IX.  Raport- powiatowe linie użyteczności publicznej w 2019 i 2020 roku. 

   

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

Rada Raport przyjęta. 

(Raport stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 

X. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał od ppkt. 1 do ppkt 2  były omawiane na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej                    

i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 1) w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej  

              Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/242/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                            

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

 

ppkt 2)  w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

                Słupskiego na lata 2021- 2025, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  



 

5 
 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 11 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/243/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                            

w sprawie  przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu  Słupskiego na lata 

2021- 2025, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 12 do protokołu) 

 

Nadmienił, że projekty uchwał od ppkt. 3 do ppkt 6  były omawiane na posiedzeniach Komisji 

Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, a także Budżetu i Finansów oraz Rozwoju 

Powiatu i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 3)  w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/244/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r                            

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu) 

 

ppkt 4) w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania  

             pn. ,,Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na  

             lata 2021- 2030”, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 15 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0   wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/245/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                            

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania pn. ,,Opracowanie 

Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021- 2030”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 16 do protokołu) 
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ppkt 5) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie i wspólnej realizacji 

              zadania w zakresie opracowania Wstępnego Stadium Planistyczno- Prognostycznego  

              rewitalizacji linii kolejowej 212 na odcinku Bytów- Korzybie w ramach zadania pn. 

             ,,Likwidacja największego na Pomorzu obszaru wykluczenia transportowego przez  

              rewitalizację nieczynnej linii kolejowej nr 212 Bytów- Korzybie” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 17 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 18  przeciw – 0 wstrzymało się - 1 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/246/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                            

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie i wspólnej realizacji 

zadania w zakresie opracowania Wstępnego Stadium Planistyczno- Prognostycznego rewitalizacji 

linii kolejowej 212 na odcinku Bytów- Korzybie w ramach zadania pn. ,,Likwidacja największego na 

Pomorzu obszaru wykluczenia transportowego przez rewitalizację nieczynnej linii kolejowej nr 212 

Bytów- Korzybie”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 18 do protokołu) 

 

ppkt 6) w sprawie udzielenia Gminie Potęgowo pomocy finansowej. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 19 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu uchwały,  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/247/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                            

w sprawie udzielenia minie Potęgowo pomocy finansowej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 20 do protokołu) 

 

Nadmienił, że uchwały od ppkt 7 do ppkt  8 były omawiane na wszystkich komisjach merytorycznych 

i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 7) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  
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(projekt uchwały stanowi zał. nr 21 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/248/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                              

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 22 do protokołu) 

     

ppkt 8)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych ma 

pytania. Pytań nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 23 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/249/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r.                              

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 24 do protokołu) 

 

ppkt 9) w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Słupskiego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - poprosił Andrzeja Tyszkiewicza  

przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji  o przedstawienie w tej sprawie stanowiska 

Komisji. 

 

Pan Andrzej Tyszkiewicz przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji-   poinformował, 

ze komisja 9 i 15 lutego br. rozpatrywała skargę dotyczącą bezczynności Starosty Słupskiego. 

Skarżąca stawiała zarzut o braku odpowiedzi na kierowane przez nią pisma do Starostwa, a także 

braku działań w tej sprawie. W świetle złożonych dokumentów zarzuty nie potwierdziły się.  Komisja 

po wysłuchaniu Starosty oraz przeanalizowaniu  materiałów w sprawie, jednogłośnie w głosowaniu  

uznała skargę za bezzasadną. Dodał, że w skardze również stawiany był zarzut fałszerstwa 

dokumentacji oraz inne nieprawidłowości w Wydziale Geodezji i Kartografii, które w świetle 

przedłożonych dokumentów i działań starosty m. in przeprowadzone kontrole przez Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego nie potwierdziły stawianych zarzutów. 

Komisja poinformowała również Skarżącą o możliwościach prawnych w celu dochodzenia swoich 

interesów,  wówczas gdy rozstrzygnięcie w  sprawie byłoby niesatysfakcjonujące. Nadmienił 

również, że więcej informacji znajduje się w uzasadnieniu do projektu uchwały. 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- zapytał, czy radni maja  pytania. Pytań 

nie było. 

(skarga stanowi zał. nr 25 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania skargi, zapytał, kto z radnych jest za uznaniem skargi za bezzasadną, z dnia 

9 lutego 2021 r. na bezczynność Starosty Słupskiego, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto 

jest przeciw? kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za- 18      przeciw- 0     wstrzymało się- 0 radnych    brak głosu- 1 radny 

Stwierdził, ze Rada Powiatu Słupskiego uznała skargę, na bezczynność Starosty Słupskiego za 

bezzasadną. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 26 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania projektu uchwały i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem projektu 

uchwały, poprosił podnieść i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw, kto się wstrzymał 

Podał wyniki głosowania: 

za- 18   przeciw- 0     wstrzymało się- 0 radnych   brak głosu- 1 radny 

Stwierdził, że uchwała Nr XXV/250/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 27 do protokołu) 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił Pawłowi Lisowskiemu 

staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- stwierdził, że nie jest niczym miłym jak wpływa skarga na naszą 

działalność, dlatego też każda sprawa załatwiana jest w 100%. Nadmienił, że poinformował  również 

o sprawie Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, który jest organem 

wyższego stopnia od organów administracji geodezyjno- kartograficznej. Przeprowadził on kontrolę 

nad wszelkimi pracami w wydziale. Żadnych uchybień jednak nie stwierdził. Dodał, że  Pani 

Skarżąca powiadomiła również Prokuraturę w sprawie domniemanego fałszerstwa dokumentacji                       

w wydziale.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- nadmienił, że tłumaczył Pani 

Skarżącej, że Rada Powiatu nie jest organem władnym do stwierdzenia czy fałszerstwa                                      

dokumentacji miały miejsce. Poinformował, że od tego są Policja, Prokuratura oraz sądy. 

 

Ad. XI.  

Sprawozdania komisji Rady Powiatu Słupskiego za 2020 rok. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że wszystkie komisje 

przyjęły sprawozdania ze swojej działalności za 2020 rok. Zapytał, czy radni mają pytania.                       

Pytań nie było. 

 

Stwierdził, że Sprawozdania zostały przyjęte.  
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(Sprawozdanie stanowi zał. nr 28) 

    

Ad. XII.  

Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek lub oświadczenie. Głosu udzielił radnemu Konradowi Tymeckiemu 

 

Radny Konrad Tymecki – odniósł się do kwestii zajęcia pasa drogowego na drodze w Lendowie . 

Poprosił aby zająć się sprawą od początku do końca .  Prawie 6 miesięcy temu została wydana decyzja 

o usytuowaniu znaków na tej drodze. Decyzję tą wydała Naczelnik Wydziału Komunikacji                                   

i Drogownictwa. Poprosił wicestarostę aby znaki drogowe zostały tam postawione. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Pawłowi 

Gonerze. 

 

 Rady Paweł Gonera – zwrócił się z prośbą do starosty o interwencję w sprawie możliwości 

umówienia wizyt w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym.  

   

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - głosu udzielił radnemu Zbigniewowi 

Kamińskiemu 

 

Radny Zbigniew Kamiński – w imieniu swoim i radnych złożył życzenia szybkiego powrotu do 

zdrowia wszystkim chorym pracownikom Starostwa Powiatowego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy są jeszcze pytania. Głosu 

udzielił Rafałowi Kononowi wicestaroście. 

 

Pan Rafał Konon wicestarosta- odniósł się do wcześniejszej wypowiedzi radnego Konrada 

Tymeckiego, dotyczącej kwestii zajęcia pasa drogowego i ustawienia na niej  znaków drogowych. 

Stwierdził, że tam gdzie można działania są zgodne z prawem i już wystąpiono o montaż tych znaków 

do Wojewody. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy są jeszcze pytania. Głosu 

udzielił radnemu Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera- zapytał o sytuację epidemiologiczną w województwie , powiecie i Starostwie 

Powiatowym. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił Pawłowi Lisowskiemu 

staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- po rozmowie odbytej przed sesją potwierdził, że sytuacja  jest zła 

zarówno w województwie, powiecie i mieście Słupsku. Duży problem występuje również w samym  
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Starostwie. Aktualnie na izolacji  znajduje się 12 przypadków. Z tego powodu ¼ pracowników nie 

może świadczyć pracy. Pomimo tego Starostwo funkcjonuje normalnie. Wspomagamy kadrowo 

również słupski sanepid. Podziękował Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Słupsku za 

możliwość sprawnego i szybkiego wykonania  testów dla pracowników Starosta. W wyniku 

przeprowadzonych testów wyszło 5 przypadków pozytywnych. Dzięki ich przeprowadzeniu udało 

się odizolować pracowników z wynikiem pozytywnym. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Konradowi 

Tymeckiemu. 

 

Radny Konrad Tymecki- podziękował wicestaroście za podjęcie stanowiska zgodnego z własnym 

sumieniem. Poinformował również, o wielkim rozgoryczeniu mieszkańców w miejscowości 

Lendowo, oraz że o efektach tego rozgłosu zarówno  radni jak i  mieszkańcy powiatu usłyszą 15 

marca. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego- głosu udzielił radnej Marii Janusz. 

 

Radna Maria Janusz- zapytała co oznacza stwierdzenie, które wystąpiło w Sprawozdaniu Starosty 

w sprawach różnych  pkt ,, inne sprawy orzeczenia organizacyjne szkół i placówek na rok 2021- 

2022”  

  

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił Pawłowi Lisowskiemu 

staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta- odpowiedział, że w tej kwestii musiałaby się wypowiedzieć Pani 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych, która taką informację na Zarząd przygotowała. Dotyczyło to 

tego jakie kierunki kształcenia będą proponowane w szkołach których jesteśmy organem 

prowadzącym. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy są jeszcze pytania. Pytań 

nie było. 

 

Ad. XIII  

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został  

wyczerpany. Zamknął XXV sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim 

obecnym za udział w obradach.  

zakończenie godz. 1448 

(wnioski i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 16.02.2021 

roku stanowią zał. nr 29 do protokołu) 

(wnioski i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  17.02.2021 r. stanowi 

zał. nr 30 do protokołu) 
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(wnioski i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 15.02.2020 r. stanowią zał. nr 31 do protokołu) 

      

 

 

         Przewodniczący Rady 

                  Jan Olech 

Protokołowała: 

Anna Lewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


